様式第１号（第２条関係）

奨 学 金 貸 与 申 込 書

年  月  日

   川上村長 様

本 人           ○印

保護者           ○印

  下記のとおりですので、川上村奨学生として奨学金を貸与してください。

記

フリガナ

氏 名

男

女
生年月日 年  月  日

本 籍 都・道・府・県

現 住 所

学 校 名

学部・学年
            学部

            学科          学年

借入希望額 月額         円